Hoc est unum et die et anno infrascripto In presencia mei notij et testiu subscriptoru Bartholomei marchabru fabacery et Bernardus boreu fupery Secunde personali conspiciu In  
Iurata Janne seu portalis certioris eccie Sedis Gerunde versus meridiem ante presenciam petri de casis nouis clerici dicit Sedis procuratoris et forcur ozonastery si danielis  
Gerunde seu venabilis abbate eiusdem ozonastery attendentes ydem Bartholomeo et Bernardus cumq manssores et excoatores vltim testametu petri a lamary condau  
Cuius Gerunde quod testametu fuit factu tercia decima die Januarij ananuitate domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto In posse Dagmudi de beugeria  
not Gerunde predictu petru a lamary q du agebat in humanis herede et possidere tres feodas terre contiguas que sibi fuerat stabiliu per donna abbissam da ozonastery  
predecessore domine abbisse nre da ozonastery ex quada tenedone alodiali uocata teilea que est ppe dictu monasteriu prout qfrontabatur tunc y tres feodas ab  
orientem In feoda dalmacy amari comorans in dicta cellaria et in feoda bonanari de mansione canonic mediate Ann die in feoda petri de vltimo vallis si danielis  
predicti ab occidete in orto et domibz bonanari de mansione arto In dicta feoda dicit dalmacy amari pro quibus quide feodis debebat et tenebat q de defuncto  
facere et prestare annuatim processu in feoda petri et filias duodecim sol bartholomei pro quibus ym feodaru terre quatuor sol. et in iure dei stabiliu pro  
in posse Dagmudi de beugeria not Gerunde Quico jdo octobr anno ananuitate domini millesimo trecentesimo quadagesimo tercio laico conuener attendentes  
in sup da manssores predictas feodas terre dte manssorie et heredibus dicti defuncti ut dixerit magis fore dignos q utiles arto dicto censu et pluribz  
alijs onibz que yde manssores pro predictis herent sustinere supas feodas terre sem cultuare et concessare prestari arto q ype feode snt ut dixerit valde  
seruiss et in feribus in tantu q deductis supas per eos fiendis progessando capde fructu inde proueneris vix sufficeret quolibet ano ad soluendu  
censu prohibitu ut he per que iam liquidu est videt ut dixerit ydeo prefati manssores potestate de hys et pluribz alijs ut dixerit  
In dicto testameto vigore eiusde potestatis et iugru in eis erat aduocaturu diffinirunt et deliquerunt predictas feodas terre domine abbisse nre  
da ozonastery licet absen ac dicto eius procuratori ibide presen rombz memoratis Ita q amodo predicta domina abbissa per se vel alias personas  
quibz sibi placuerit predictas feodas terre valeat tene possidere et concessare atq vender seu stabiliu alteri persone seu personis et alia iudicare  
ad sue libitu voluntatis Dedito yde manssores necnuq et dedito ppetuo prefate domine abbisse et suis successoribus in dicto monasterio omnia quia  
et actionis quascunq dte mansorie pertinetes sup pdis et que tunc eoz quo ad vltim dominu ul al. pertinent dte defuncto tpe sue mortis faciendo  
et ostendendo ipam donna abbissam et deos suos successores de predictis ppetuo veros domynos et procuratores in iure dte ozonastery propria  
ad faciendu inde suas voluntates pcommittentes yde manssores in posse mei not subscripti ut publice persone nome dte domine abbisse et alior  
quoru iuris et iudici legitime sustantis predicta venuacione ac alia sup dca rata grata et fina semp herede et nullatenus conuenerit aliq tunc  
iure vel modo Quibz ppetuo dte petri de casis nouis procurator predicti dte et ipudic sup predictis in presencia mei not et testiu subscriptoru q ype non  
admittat dita venuacione donec census an presen sibi fuerit persoluo Quo fito atq tradito sub iure vlti dte stabiliu in iure dca de  
predicta venuacione fiedo ype nome predicti tunc habet ype venuacione pro admittat al no Que omnia fuerunt acta die meij vicesima quinta  
mese februy Anno ananuitate domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto paulo ante hora tene seu prady quadagesime in loco jhbato  
presente me Bernardo pator notio infrascripto ac presnabz et ad he vocatis testibz Guillelmo Bernardi de pto clerico eccie Sedis et petro blacki  
pelligio et Eme Gerunde;